2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 44
25.02.2020

Об отмене решения Пермской городской Думы от 26.03.2019 № 60
и отклонении проекта решения Пермской городской Думы «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 22.12.2015 № 288
«О регулируемых тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным и городским наземным электрическим транспортом
на муниципальных маршрутах регулярных перевозок города Перми»
В соответствии с Уставом города Перми, решением Пермской городской Думы от 28.01.2020 № 5 «Об утверждении регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным и городским наземным электрическим транспортом на муниципальных маршрутах регулярных перевозок города Перми»
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Отменить:
решение Пермской городской Думы от 26.03.2019 № 60 «О принятии в первом чтении проекта решения Пермской городской Думы «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 22.12.2015 № 288 «О регулируемых тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным и городским наземным электрическим транспортом на муниципальных маршрутах регулярных перевозок города Перми»;
пункт 3 решения Пермской городской Думы от 17.12.2019 № 307 «О внесении изменений в отдельные решения Пермской городской Думы».
2. Проект решения Пермской городской Думы «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 22.12.2015 № 288 «О регулируемых тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным и городским наземным электрическим транспортом на муниципальных маршрутах регулярных перевозок города Перми» отклонить.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Пермской городской Думы	       Ю.А. Уткин

image1.wmf